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	sportnahrung
	
		
			Eiweiss/Proteine
				Casein Protein
	Whey Protein
	Mehrkomponenten Protein
	>> mehr



	Abnehmen & Fettabbau
				L-Carnitin
	Grüntee Extrakt
	Fatburner
	>> mehr



	Low Carb
				Aromen/Drops
	Protein
	Riegel
	>> mehr






	
			Aminosäuren
				Arginin
	Beta Alanin
	EAAs
	>> mehr



	Riegel & Snacks
				Protein Riegel
	Low Carb Riegel
	Energy Riegel
	>> mehr



	Fertigdrinks
				Aminosäuren Drinks
	Protein Drinks
	Energy Drinks
	>> mehr






	
			Creatine
				Creatin Monohydrat
	Creapure®
	Kre-Alkalyn
	>> mehr



	Sportgetränke
				Carbo Loader
	Energygetränke
	Recoverygetränke
	>> mehr



	Vitalstoffe & Gesundheit
				Fette & Öle
	Mineralstoffe
	Gelenknährstoffe
	>> mehr






	
			Kohlenhydrate
				Weight Gainer
	Maltodextrin
	Energy Gels
	>> mehr



	Trainingsbooster
				Gaming Booster
	Pump Booster
	Pre-Workout Booster
	>> mehr



	Testosteron Booster
				D-Asparagin
	Maca
	Tribulus
	>> mehr












	Fitnesszubehör
	
		
			Trainingshandschuhe
				mit Handgelenkbandage
	ohne Handgelenkbandage



	Sportkleidung
				Caps
	T-Shirt
	Pants & Tights
	Tank & Stringer






	
			Bandagen
	Griffpolster
	Dosierpumpen



	
			Zughilfen
	Flüssigkreide
	Shaker & Trinkflaschen
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	Pillenboxen
	Sportcreme
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Dein ShapeYOU kcal Calculator

Es ist wichtigzu beachten, dass die genaue Kalorienaufnahme von vielen Faktoren abhängt, einschließlich des individuellen Stoffwechsels und der spezifischen körperlichen Aktivitäten. Die obige Berechnung bietet eine grobe Schätzung und sollte als Richtlinie betrachtet werden.

Viel Erfolg beim Training!


		

					


	

	
				
			
			

























    
        
            
                STEP 1: Dein Geschlecht

                

                
                    	
                                
                                     Männlich
                                     Weiblich
                                
                            


                    

                
                STEP 2: Deine Körpergröße und Alter

                
                    

                    	Alter:	
	Größe (in cm):	
	Gewicht:	


                
                

                STEP 3: Deine Aktivitätsstufe

                
                    

                    Sedentär (kaum oder gar keine körperliche Aktivität)
Leicht aktiv (leichte körperliche Aktivität/Sport 1-3 Tage/Woche)
Moderat aktiv (mäßige körperliche Aktivität/Sport 3-5 Tage/Woche)
Sehr aktiv (starke körperliche Aktivität/Sport 6-7 Tage/Woche)
Extrem aktiv (sehr schwere körperliche Aktivität/Sport & körperliche Arbeit & 2x Training)


                
                

                
                    
                

                

                
                    	
                                kcal

                                

                                100%
                            	
                                Protein

                                

                                25%	
                                Carbs

                                

                                55%
                            	
                                Fett

                                    

                                20%
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DEIN ONLINESHOP FÜR SPORTLERNAHRUNG, TRAININGSPLÄNE UND FITNESSTIPPS

		

	

	
	
		

	

	

NEUHEITEN



	
  
    

  
	     
	
	

-15%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			Weider® Clear Isolate – 500g Dose

UVP: 32,99€ 27,99€

		Enthält 7% MwSt

		(55,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-33%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			ALL STARS Pre-Workout Booster Extreme – 240g Dose

UVP: 29,99€ 19,99€

		Enthält 7% MwSt

		(83,29€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-21%


NEW



	
		
			
				
					[image: ]


				
			

			
							

			
							

			
				  Schnellansicht			

					


		
			Weider® Rice Pudding – 1500g Dose

UVP: 18,99€ 14,99€

		Enthält 7% MwSt

		(9,99€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-21%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			Weider® Ashwagandha Sleep – 120 Kapseln

UVP: 28,99€ 22,99€

		Enthält 7% MwSt

		(229,90€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
		

	

		



	
	

-21%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			Weider® Ashwagandha Professional – 120 Kapseln

UVP: 28,99€ 22,99€

		Enthält 7% MwSt

		(229,90€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
		

	

		



	
	


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			ALL STARS Flavor Drops – 30ml Fläschchen

5,99€

		Enthält 7% MwSt

		(199,67€ / 1 L)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-20%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			ALL STARS Hy-Pro® – 400g Beutel

Bewertet mit 5.00 von 5
UVP: 24,99€ 19,99€

		Enthält 7% MwSt

		(49,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-10%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® 7K Protein 80 Plus Vegan – 500g Beutel

UVP: 18,90€ 16,99€

		Enthält 7% MwSt

		(33,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-11%


NEW



	
		
			
				
					[image: ]


				
			

			
							

			
							

			
				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® 100% Whey Protein – 400g Beutel

UVP: 17,90€ 15,99€

		Enthält 7% MwSt

		(39,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-9%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® 100% Whey Isolate ZERO – 400g Beutel

UVP: 21,90€ 19,99€

		Enthält 19% MwSt

		(49,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-11%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® 100% Casein Protein – 400g Beutel

UVP: 16,90€ 14,99€

		Enthält 7% MwSt

		(37,48€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-15%


NEW
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				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® Whey ZERO – 400g Beutel

UVP: 19,90€ 16,99€

		Enthält 7% MwSt

		(42,48€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
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TOP Proteine



	
  
    

  
	     
	
	

-16%
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				  Schnellansicht			

					


		
			Optimum Nutrition 100% Whey Protein – 2270g Dose

UVP: 79,99€ 66,89€

		Enthält 7% MwSt

		(29,47€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-26%
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				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® 100% Whey Protein – 2350g Dose

Bewertet mit 5.00 von 5
UVP: 74,90€ 55,49€

		Enthält 7% MwSt

		(23,61€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-30%
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				  Schnellansicht			

					


		
			Olimp® 100% Whey Protein Complex – 2270g Beutel

UVP: 91,50€ 63,99€

		Enthält 7% MwSt

		(28,19€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-23%
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				  Schnellansicht			

					


		
			IronMaxx® Whey ZERO – 2270g Dose

UVP: 76,90€ 58,99€

		Enthält 7% MwSt

		(25,99€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-25%
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				  Schnellansicht			

					


		
			Weider® Premium Whey – 2300g Dose

UVP: 89,90€ 66,99€

		Enthält 7% MwSt

		(29,13€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		



	
	

-39%
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				  Schnellansicht			

					


		
			ALL STARS 100% Whey Protein – 2270g Dose

UVP: 84,90€ 51,99€

		Enthält 7% MwSt

		(22,90€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
		

	

		





ZIELE
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MUSKELAUFBAU
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AUSDAUER & ENERGIE
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ABNEHMEN & DEFINITION
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GESUNDHEIT & BEAUTY
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GEWICHTZUNAHME


			

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

	

		
						
				[image: ]


				
				
			

					


		
			
				



REGENERATION
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ERNÄHRUNG
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VEGAN LEBEN


			

		

	

	

		

					


	



STARKE GELENKE, BÄNDER UND SEHNEN



	
  
    

  
	     
	
	

-10%
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				  Schnellansicht			

					


		
			Orthomed Orthotendo Granulat + Tablette + Kapsel (Monatspackung 30er)

UVP: 70,99€ 63,99€

		Enthält 7% MwSt

		(112,26€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
		

	

		



	
	

-20%
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				  Schnellansicht			

					


		
			ultraSPORTS ultraPROTECT Nährstoffpaket

UVP: 97,60€ 77,99€

		Enthält 7% MwSt

		(129,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
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				  Schnellansicht			

					


		
			Sanct Bernhard Sport Glucosamin Chondroitin Plus – Box (30x 14g Portionsbeutel)

27,50€

		Enthält 7% MwSt

		(65,48€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
		

	

		



	
	

-10%
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				  Schnellansicht			

					


		
			Orthomed Orthochondroplus Granulat + Kapseln (Monatspackung 30er)

UVP: 67,99€ 60,99€

		Enthält 7% MwSt

		(121,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
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				  Schnellansicht			

					


		
			Sanct Bernhard Sport Faszien-Fit – Box (30x 6,7g Portionsbeutel)

21,00€

		Enthält 7% MwSt

		(105,00€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
In den Warenkorb
		

	

		



	
	

-20%
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				  Schnellansicht			

					


		
			Olimp® Flex Xplode – 504g Dose

UVP: 38,50€ 30,99€

		Enthält 7% MwSt

		(61,98€ / 1 kg)zzgl. Versand
Bei Lieferungen in Nicht-EU-Länder können zusätzliche Zölle, Steuern und Gebühren anfallen.
		
Ausführung wählen
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TRAININGSPLÄNE UND TRAININGSTIPPS FÜR DICH

Neben der großen Auswahl an günstigen Produkten bieten wir Dir auch kostenlose Trainingspläne und -tipps von den Profis, unserem Team ShapeYOU. Woanders musst Du viel Geld für Trainingspläne ausgeben, bei uns bekommst Du kostenlose 12-Wochen Pläne, zum Beispiel Shredded Club mit Jeff Seid und Felix Valentino oder Heart of a Champion mit Ryan Terry. Alon Gabbay und Kai Greene zeigen Dir im Workout-Video The Path of the Predator wie sie trainieren und verraten Tipps. Nicht nur für Männer gibt es Pläne, sondern auch für Frauen. Stephanie Davis zeigt mit welchen Übungen Frauen besonders effektiv abnehmen, Muskeln aufbauen oder ihre Ausdauer steigern. Aber auch wer sich auf den ersten Marathon vorbereitet kommt hier nicht zu kurz.

Die besten Trainingspläne von Team ShapeYOU
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SHREDDED CLUB VON JEFF SEID

Jeff Seid ist eines der angesagtesten Fitness-Models in den USA und jüngster IFBB-Pro aller Zeiten. Wir haben zusammen mit ihm das Trainingsprogramm „Shredded Club“…
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UNDER THE WINGS VON STEVE COOK

Lerne von den Profis und trainiere nach dem von ShapeYOU entwickelten Plan, den IFBB Pro Men’s Physique Wettbewerber, Optimum Nutrition Athlet und Fitnessmodel Steve Cook.


		

					


	

	
				
			
			

	
								
			[image: ]


						
					

								

	

	

ALL IN VON JUSTIN ST PAUL

Du kannst den Körper von dem Du immer geträumt hast erreichen, aber Du musst bereit sein hart dafür zu arbeiten.


		

					


	






	
				
			
			

Mehr kostenlose Trainingspläne findest Du hier >
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ERNÄHRUNG UND SUPPLEMENTIERUNG
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MOTIVATIONSVIDEOS

Fitness und Bodybuilding Motivationsvideos mit den besten Athleten wie z.B. den jüngsten IFBB-Pro aller Zeiten Jeff Seid, Justin St Paul, Alon Gabbay, Kai Greene und vielen mehr. Wenn Du Deine Ziele erreichen willst, darfst Du die Motivation nie verlieren. Setze daher kleinere und nicht zu weit entfernte Ziele um mehr Erfolge feiern zu können. Bleib immer am Ball, auch wenn es länger dauert. Hör Dir an was die Profis dazu zu sagen haben, die das alles schon hinter sich haben, und lerne von ihnen.


Die besten Motivationsvideos für Deine Workouts findest du hier>


		

					


	




		

					


	




		

					


	




		

					


	





					
												

		

	









	


	
				
			
			




	
				
			
			

	
		

Auch über Whatsapp erreichbar!
		

	


	
	
		

[image: ]  +4915146341055
*Wir sind derzeit nur über WhatsApp-Textnachrichten erreichbar.

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

Kundensupport!
		

	


	
	
		

Hier zum Mail Formular

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

Kundenhotline
		

	


	
	
		

Montag - Freitag 10.°° - 16.°° Uhr
0471 9292124
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SHAPEYOU SHOPS

		

	

	



	
		

Bremerhaven
Georgstraße 83
27570 Bremerhaven
Info Tel: 0471 929 2124

Bremen
Faulenstraße 2
28195 Bremen
Info Tel: 0421 957 980 40

Oldenburg
Nadorsterstrasse 229
26123 Oldenburg
Info Tel: 0441 361 787 90

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

MEIN ACCOUNT

		

	

	



	
		

Mein Account
Meine Bestellungen
Meine Wunschliste
Kontodetails
Logout

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

KUNDEN SERVICE

		

	

	



	
		

Zahlungs- & Versandbedingungen
Widerruf 
AGB
Impressum
Datenschutz

		

	

	

		

					


	

	
				
			
			

	
		

INFORMATION

		

	

	



	
		

Kontakt
über uns
Hilfe und Antworten
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Willkommen bei ShapeYOU

	


	Sportnahrung
	Eiweiss/Proteine
		Casein Protein
	Whey Protein
	Protein
	Mehrkomponenten Protein
	Protein Chips
	Protein Müsli
	Protein Pudding
	Protein Pancakes/Waffeln
	Protein Riegel
	Veganes Protein



	Aminosäuren
		Aminosäuren-Komplex
	AAKG
	Arginin
	BCAAs
	Beta Alanin
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	Glutamin
	Leucin
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	Creatine
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	Bandagen
		Ellenbogenbandagen
	Handgelenksbandagen
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Willkommen im neuen ShapeYOU Shop

Wir haben das Shopsystem gewechselt. 
Aufgrund dessen wurden keine Kundendaten übernommen.

Bitte erstellen Sie ein neues Kundenkonto.

Viel Spaß beim shoppen!

 
	

			
	
	    
            	
      		



	
	

		

			
			

				Anmelden


				

					
					
						Benutzername oder E-Mail-Adresse *
											

					
						Passwort *
						
					


							

			
			

		
					
						
							 Angemeldet bleiben
						
												Anmelden
					

					
						Passwort vergessen?
					


					
				

			


			
		


		

			

				Neues Kundenkonto anlegen


				

					
					
					
						E-Mail-Adresse *
											


					
						Ein Link zum Erstellen eines neuen Passwort wird an Ihre E-Mail-Adresse gesendet.


					
							

			
			

		Wir verwenden deine personenbezogenen Daten, um eine möglichst gute Benutzererfahrung auf dieser Website zu ermöglichen, den Zugriff auf dein Konto zu verwalten und für weitere Zwecke, die in unserer Datenschutzerklärung beschrieben sind.



					
												Neues Kundenkonto anlegen
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